沪科协〔2023〕29号
关于征集上海市科学技术协会

第十一次代表大会宣传案例的通知
各学会、协会、研究会，区科协，基层单位科协，机关各部门、各直属单位：

为深入学习党的二十大精神，充分展现科协系统各单位自身特色的新做法、新气象和新作为，营造上海科技界喜迎市科协第十一次代表大会的浓厚氛围，切实起到烘托气氛、营造声势、外树形象、内聚人心的重要作用，现面向各单位征集宣传案例，有关事项通知如下：

报送内容

1.主要反映近年来科协组织在履行“四服务”职责中开展的特色工作、亮点活动，以典型工作案例的形式报送文字、图片、视频资料。

2.突出创新性、导向性和可借鉴性，充分体现科协组织在加强思想政治引领、弘扬科学家精神、助力学术创新发展、提升全民科学素质、服务政府决策咨询、推进科技成果转化、推进科技人才建设、加强对外交流合作、完善科协自身建设、深化科协系统改革等方面的新经验、新做法和新思路。
3.典型工作案例应具备创新价值和品牌价值，案例鲜活，内容详实；区别于一般的工作报告，对其他单位具有借鉴意义和推广价值；已经或正在产生显著的社会效应与经济效益，获得科技工作者好评、引起社会广泛关注和得到政府相关单位肯定，在国内或国际产生重大影响。

二、征集要求
1.数量要求：区科协推荐1-3个优秀案例；学会、协会、研究会和基层科协推荐1-2个优秀案例。单个案例文字2000字左右；匹配照片10张左右，单张大小不低于2M,并附简要说明；匹配视频选用MP4或AVI格式，并附简要说明。

2.报送要求：案例用附件发送，每个典型案例填报一份推荐表，打包一个文件夹，文件名格式“单位名称+案例名称”（注：照片、视频不要插入案例文档，与文档并列保存于文件夹中）。报送邮件请写明邮件标题“单位名称+宣传案例+数量”。

3.工作要求：请各单位高度重视，结合本单位实际，认真甄选典型案例，做好组织报送等工作。精选案例将通过上海市科协网站、新媒体平台和相关主流媒体进行发布和推广，营造良好社会氛围。

请各单位于5月31日（周三）前将推荐材料报送至电子邮箱，如有视频建议用光盘或U盘报送。
三、联系方式

联 系 人：齐丹莉    53822040*12140

李  曼    53822040*11240
地    址：南昌路47号科学会堂办公A区112室

邮    箱：11xuanchuananli@sast.gov.cn
邮    编：200020

附件：“上海市科协系统典型工作案例”推荐表

                               上海市科学技术协会

   2023年4月11日

	上海市科学技术协会                   2023年4月11日印发

附件：
“上海市科协系统典型工作案例”推荐表

推荐单位（盖章）:
	案例标题

	案例主题
	(加强思想政治引领  (弘扬科学家精神

(助力学术创新发展  (提升全民科学素质

(服务政府决策咨询  (推进科技成果转化

(推进科技人才建设  (加强对外交流合作

(完善科协自身建设  (深化科协系统改革

	联系人

	联系方式

	案例特色

或亮点

	案例内容（2000字左右）

注：此表请提供一份盖章PDF文件和一份Word 电子文件.
- 2 -
- 3 -